CÓDIGO DO CERTIFICADO: 25NFY-4MPG1-8FP54-89N89 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/25NFY-4MPG1-8FP54-89N89

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado MEDICINA TRADICIONAL
CHINESA APLICADA À SAÚDE DO TRABALHADOR: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO
SIMPLES  de  autoria  de  MARIA  VICTORIA  BEZERRA  NASCIMENTO,  NUBIA  MARIA  DE  SOUSA,
FRANCISCO MARCIO ALMEIDA MACIEL, REGINALDA ARRAIS E MARIA BRUNA RODRIGUES LEITE foi
aprovado no III Congresso Brasileiro de Pesquisas e Inovações em Saúde, na modalidade on-line, que
irá acontecer nos dias 09 a 12 de dezembro de 2024.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão